2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie 

w wysokości 1.450,00 zł ( jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) 

2. Ustala się opłatę za wydłużony, ponad dziesięć godzin dziennie, pobyt dziecka w żłobku - w wysokości 

20,00 zł (dwadzieścia złotych 00/100) za każdą rozpoczętą kolejną godzinę. 

3. Ustala się maksymalną dzienną stawkę żywieniową w wysokości 10,00 zł (dziesięć złotych 00/100) na